До:


Општина Дојран
Одделение за урбанизам,комунални дејности,

 животна средина и локален економски развој
Б А Р А Њ Е

За решение за одобрување на измена во текот на изградбата   

Од ____________________________________________________, со ембг/едб
 FORMCHECKBOX 
 FORMCHECKBOX 


 FORMCHECKBOX 


 FORMCHECKBOX 


 FORMCHECKBOX 


 FORMCHECKBOX 


 FORMCHECKBOX 


 FORMCHECKBOX 


 FORMCHECKBOX 


 FORMCHECKBOX 


 FORMCHECKBOX 


 FORMCHECKBOX 


 FORMCHECKBOX 
, улица ___________________________________,

број ________, во _____________________, контакт телефон ___________________.

           Барам да ми се издаде решение за одобрување на измени во текот на изградбата  со кое ќе ми се одобри измената во Основниот проект кој е составен дел на Одобрението за градење со Уп.1 бр.________ издадено на ________год. од ___________________________________ со кое ми е одобрена изградба на ,,__________________________________,, 

1. 
Со барањето ги поднесувам следните документи:

2. Анекс кон основен проект со тех.бр.________ изработен од ____________________________________________ ;
3. Согласност од проектантот на Основниот проект со бр.______ од __________год. Издадена од ___________________;

4. Ревизија на Анекс кон основен проект со тех.бр.________ од ____________год. извршена од ________________________________;

5. Изјава на проектантот;

6. Изјава на ревидентот;

7. Имотен лист;
8. Потврда за платени административни такси во вредност од _______денари.
Барател,

Гевгелија, ________2013год.


          _____________________
